• Na podstawie przedstawionych dokumentów, oględzin i wywiadu oraz  informacji o 
cenach i obliczeń, stwierdzam, że wartość rynkowa używanego SAMOCHODU 
OSOBOWEGO SKODA 3T SUPERB 2.0 TDI AMBITION, nr rejestracyjny NO 5459F 
wynosi:  

Wr brutto = 19 600,00 zł. 
Słownie brutto: dziewiętnaście tysięcy sześćset złotych. 

6. Dokumentacja fotograficzna: 

Data i podpis Rzeczoznawcy:                                                                                            
26.01.2026 r.